DECRETO LEGISLATIVO NS 05/74

ALCIDES VICTORIRO DE ALMEIDA, Presidente da Câmara Municipal
ie Salto, Estado de São Paulo,

PAÇO SABER que a Câmara Municipal, em sessão realizada em
de abril de 1974, aprovou e eu sanciono e promulgo 0 seguinte,

DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 12- Fica concedido ao Sr. Takaiuki Okumura o "Título-
e Cidadão Saltense”.

Artigo 22- A entrega do título a que se refere o artigo ante,
ror, será feita em Sessão Solene da Câmara Municipal, a ser convocada -
elo Sr. Presidente.

Artigo 32 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na da-
a de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Diretor da Secretarias da Câmara Municipal -

de Salto.-

Registrado e publicado na Secretari^
Lto, em 01 de abril de 1974.

1544